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LA CONVOCATORIA No. 01 - 2020 PARA PARA EL RECONOCIMIENTO DE ANTIGUOS SIN AVALY

NUEVOS SEMILLEROS DE INVESTIGACION

NOMBRE DEL GRUPO DE
No. NOMBRE DEL INVESTIGACION QUE RESULTADO OBSERVACION
SEMILLERO
AVALA
Semillero HARQUI - El grupo de investigacion
Historia de la . no se encuentra a pazy
1 arquitecturay el derpo Ii.ArtC Esgd:josd RECHAZADO salvo porque no envi6
urbanismo de e Arquitecturay Lluda informe actividades del
|bagué Sem. B - 2019
HISTORIA DE LOS
SABERES Historia de las Disciplinas
2 ESCOLARES EN EL | Escolares en la Escuela CUMPLE
PREESCOLAR
Semillero de T )
Investioacion en Grupo Interdisciplinario Debe subsanar Enviar
3 Estudiog Rurales y de Investigacién en INADMITIDO Carta de constitucion de
i i semilleros (Anexo 02
Ambientales ERA Fruticultura Tropical ( )
Semillero de L
L Grupo de Investigacion
4 Investigacion en P 9 CUMPLE
. Indaguemos Salud
Oncologia
El grupo de investigacion
no se encontraba a pazy
. . - salvo con el informe de
5 Sociofonética TOLINGUISTICA RECHAZADO actividades Sem. B - 2019,
envié informe después de
apertura de la convocatoria.
El grupo de investigacion
e e
6 Discourse Analysts TOLINGUISTICA RECHAZADO actividades Sem. B - 2019,
ut envié informe después de
apertura de la convocatoria.
Semillero de Grupo Interdisciplinario
7 Investigacion en de Investigacién en CUMPLE
Edafologia (SIE). Fruticultura Tropical
El grupo de investigacion
Semillero de Grupo de no se encontraba a pazy
Investigacion en Investigacion en salvo con el informe de
8 Educacion Educacién Ambiental RECHAZADO actividades Sem. B - 2019,
Ambiental SIEDAM GEA envié informe después de
apertura de la convocatoria.
AGROECOLOGIA El grupo de investigacion
. . no se encuentra a pazy
9 PERL’JIEBRQ':ANA v Agroecologllfa\d, a:jmblentes RECHAZADO salvo porque no envié
y ruralidades informe actividades del
PAREDES VERDES Sem. B - 2019
10 LITER/ARTE DIDASKALIA CUMPLE
LENGUAJE,
LECTURAY
11 PRACTICAS DE (RE) DIDASKALIA CUMPLE
EXISTENCIA
Semillero de El grupo de investigacion
Investigacion en Grupo de Investigacion no se encuentra a pazy
12 | calidad de Viday P i 9 RECHAZADO |  salvo porque no envio
Actividad Fisica u-Fisica. informe actividades del
"SICAVAE" Sem. B - 2019
Semillero
Multidisciplinar de ) L
Investigacion y El grupo de |n\:est|gaC|on
. . .. no se encuentra a pazy
13 O-;rat%mée?;%sﬂ?;g,, GrupoEdde Ir:}lgstlgacmn RECHAZADO salvo porgue no envié
esida u-Fisica. informe actividades del
del .Gru_po de Sem. B - 2019
Investigacion Edu-
Fisica.
El grupo de investigacion
. . no se encuentra a pazy
14 S;'\SIE%E?AO GrupoEdde Ir'lygstlga0|on RECHAZADO salvo porque no envié
u-Fisica. informe actividades del
Sem. B - 2019




NOMBRE DEL GRUPO DE

No. NOMBRE DEL INVESTIGACION QUE RESULTADO OBSERVACION
SEMILLERO
AVALA
Semillero de El grupo de investigacion
Investigacién en Grupo de Investigacién no se encuentraapazy
15 Entrenamiento . RECHAZADO salvo porgue no envio
Deportivo Edu-Fisica. informe actividades del
“SEMIENDE” Sem. B - 2019
Grupo de investigacién El grupo de investigacion
Semillero “El Desarrollo Empresarial no se encuentra a pa.z'y
16 . ) RECHAZADO salvo porque no envié
CIPRES Sectorlsftl_Productlvo y informe actividades del
Competitivo - DESPyC Sem. B - 2019
Grupo de Investigacion
17 Semillero MOTUS |OCIO, CULTURA FiSICA Y CUMPLE
SALUD.
SEMILLERO DE Grupo de Investigacion
INVESTIGACION EN | Produccién Ecoamigable
18 ANATOMIA DE LA de Cultivos CUMPLE
MADERA (SIAM) Tropicales (PROECUT)
El grupo de investigacion
TURISMO no se encuentra a pazy
19 SOSTENIBLE Y Grupo GIETO RECHAZADO salvo porque no envié
ALTERNATIVO informe actividades del
Sem. B - 2019
Debe subsanar: Enviar Plan
de trabajo, Carta
Constitucién semillero,
20 Vida s.ana‘2020 No anexa cartg ng,Grupo INADMITIDO Carta Dir. Grupo que avala,
Sibaté de Investigacion Carta Jefe Departamento,
Carta Coord.
Investigaciones y Carta del
Coord. del Semillero.
SEMILLERO DE
INVESTIGACIQN EN Historia de las Disciplinas
21 ECOLOGIA Escolares en la Escuela CUMPLE
ACUATICA
CONTINENTAI
El grupo de investigacion
no se encuentra a pazy
22 ODRADEK Argonautas RECHAZADO salvo porque no envié
informe actividades del
Sem. B - 2019
' El grupo de investigacion
Semillero: Region, .
23 circuitos, espa?:ios Yl (?0|E(.:t,IVO de nsoalsveoecnocr?Zfrii?c?riwzadzey
ecosistemas del nvestigacion en Artey | RECHAZADO actividades Sem. B - 2019,
Arte Cultura envi6 informe después de
apertura de la convocatoria.
Semillero de
investigacion en .
24 Agroecologfa, Sistemas Agro.forestales CUMPLE
g ) Pecuarios
Biodiversidad y
Etnociencias
Debe subsanar el Anexo
25 Saber-IDEAD DIDASKALIA INADMITIDO 02(Carta constituciéon de
semilleros)
SESHAT:
26 |HORIZONTES DE LA DIDASKALIA CUMPLE
PALABRA ESCRITA
El grupo de investigacion
Educacion Agroecologia, Ambientes no se encuentra a pazy
27 Ambiental en N RECHAZADO salvo porgue no envio
Territorios Rurales y Ruralidades informe actividades del
Sem. B - 2019
ARCOS - El grupo de investigacion
ARQUITECTURA, . no se encuentraapazy
28 CONFORT Y dGr:po E.ArC ) Esg,!dldosd RECHAZADO salvo porque no envié
CONSTRUCCION e Arquitecturay Cluda informe actividades del
SOSTENIBLE Sem. B - 2019
Semillero de
investigacién del
29 programa de GRUMIDAUT CUMPLE
ingenieria de
sistemas del IDEAD
“SEMITI”
investigacion en L
30 Infoxicacion, Comumcacpn y CUMPLE
S Democracia
Opinion y Redes
El grupo de investigacion
Semillero no se encuentra a pazy
31 . Argonautas RECHAZADO salvo porque no envié
Leyéndonos

informe actividades del
Sem. B - 2019




NOMBRE DEL GRUPO DE

conocey crea

No. NOMBRE DEL INVESTIGACION QUE RESULTADO OBSERVACION
SEMILLERO
AVALA
Semillero
Multidiplinario en
32 Investigacion Indaguemos Salud CUMPLE
Medico Quirugica
(SEMIO)
El grupo de investigacion
no se encontraba a pazy
Grupo de Estudios | Curriculo, Universidad y salvo con el informe de
33 . T -
en Discurso y Poder Sociedad RECHAZADO actividades Sem. B - 2019,
envi6 informe después de
apertura de la convocatoria.
Semillero de El grupo de investigacion
Investigacion De no se encuentra a pazy
34 Entomologia Moscas de la Fruta RECHAZADO salvo porque no envié
Universidad del informe actividades del
Tolima (SIEUT) Sem. B - 2019
INFIR Investigacion El grupo de investigacion
para el desarrollo no se encuentra a pazy
35 fi - Grupo GIETO RECHAZADO salvo porque no envio
l,nar.mIero y informe actividades del
econémico regional Sem. B - 2019
Debe subsanar: Enviar Plan
Semillero de de trabajo, Carta
. . Constitucién semillero
Investigacion en ) '
36 Politicas Pablicas - No anexa cart_a de_I’Grupo INADMITIDO Carta Dir. Grupo que avala,
de Investigacion Carta Jefe Departamento,
SEIPU- Carta Coord.
Investigaciones y Carta del
Coord. del Semillero.
Debe subsanar: Enviar Plan
de trabajo, Carta
EMPRENDIENDO No anexa carta del Grupo CC(t)nsDt'itu((;ién Semillero,l
37 | DESDE NUESTRA adel bIupo | napmiTipo | <2rta bir: Srupo que avala,
de Investigacion Carta Jefe Departamento,
TIERRA Carta Coord.
Investigaciones y Carta del
Coord. del Semillero.
SEMILLERO DE ) L
INVESTIGACION EN El grupo de |n\:est|gaC|on
no se encuentra a pazy
38 SSi(EBER)IESDEI\_( GIETO RECHAZADO salvo porgque no envio
informe actividades del
TRABAJO Sem. B - 2019
SEMTRABISA
Semillero de El grupo de investigacion
investigaciéon en . . no se encuentra a pazy
39 Botanica de la Agroecﬂog'ﬁaA;“b'emes RECHAZADO | salvo porque no envi6
Universidad del y Ruralidades informe actividades del
Tolima (SEINB-UT) Sem. B - 2019
20 Francisco Antonlp Historia de las Disciplinas CUMPLE
Moreno y Escandén | Escolares en la Escuela
_ SEMILLERO DE
INVESTIGACION EN | Sistemas Agroforestales
4l NUTRICION ANIMAL Pecuarios CUMPLE
SINA
El grupo de investigacion
no se encuentra a pazy
. . salvo porgue no envio
42 AF Honda investiga, GIETO RECHAZADO informe actividades del

Sem. B - 2019 y envi6
propuesta después del
cierre de convocatoria.

JONH JAIRO MENDEZ ARTEAGA
Director Oficina de Investigaciones y Desarrollo Cientifico

Proyect6: Monica Rocio Bernal Ruiz

Fecha de publicacion 21 de Mayo de 2020

Nota: Cuando la propuesta incurra en alguna causal de inadmision, solo dispondra de dos (2) dias, para la debida
correccion. Este plazo se cuenta a partir del momento de la publicacion de resultados de propuestas elegibles, so
pena de ser rechazados. Enviar al din@ut.edu.co




